HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 21/2018

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de Ribeirão

Preto, torna público as NOTAS OBTIDAS pelos candidatos na prova OBJETIVA do

Concurso Público para a função-atividade de MÉDICO I – PATOLOGISTA,

Processo HCRP n.º 3837/2018.

CANDIDATOS APROVADOS

Inscrição Nome RG CPF Nota

3 GUSTAVO GONCALVES ENGELMAN 12462051 098.216.416-52 72,50

1 JOEL DEL BEL PADUA 15449848 077.607.206-45 87,50

2 LIGIA MAGNANI LANDELL CAMARERO 460420355 370.541.568-97 82,50